
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№11 

города Буйнакска» 

 (МКОУ СОШ№11) 

368220РФ,РД ГОРОДА БУЙНАКСКА,УЛИЦА МАЙОРА-КРЮКОВА№1 ТЕЛЕФОН:2-69-95  

ИНН-0543012591 E-mail: school11buynaksk@mail.ru 

 

ПРИКАЗ №  117 _      

г. Буйнакск                                                                                                  «_11_»  _06__  2020 г. 

 «Об итогах годовой аттестации  

учеников 9-х классов в 2019/20 учебном году» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании приказа «О проведении промежуточной 

аттестации обучающихся 9-х классов по всем предметам учебного плана в 

2019/2020 учебном году» и «Порядка проведения промежуточной аттестации», 

согласно приказу МКУ «УОГБ» №544 от 29 мая 2020года «Об особенностях 

проведения ГИА-9, ГИА-11 и выдачи аттестатов в 2020году», положения о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся МКОУ СОШ № 11. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести дистанционное заседание педагогического совета школы, на котором 

проанализировать результаты промежуточной (годовой) аттестации по каждому 

учебному предмету обучающихся 9-х классов, полностью освоивших основную 

образовательную программу основного общего образования МКОУ СОШ № 11.. 

2. Считать результаты годовой промежуточной аттестации учеников результатами 

государственной итоговой аттестации, основанием для выдачи аттестатов об 

основном общем образовании и зачисления учеников в 10-е классы. 

3. Учителям-предметникам выставить оценки промежуточной аттестации по 

предметам в классные журналы. 

4. Зайналбековой М.А..-классному руководителю 9 «А» класса, завершить 

выставление   отметок за курс основного общего образования в срок до  09.06. 

2020. 

5. Сведения о выданных аттестатах об основном общем образовании внести в 

систему ФИС ФРДО в срок до 18.06.2020 

6. Контроль исполнения приказа возложить на   заместителя директора по УВР  

Магомедову Д.М.. 

7.  Ознакомить с приказом педагогический коллектив, родителей и учащихся с 

данным приказом. 

Директор ________________ Р.А.Хабибова 

 

mailto:school11buynaksk@mail.ru

